АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 г. № 1092

Об отмене проекта планировки территории (проект планировки

и проект межевания) «для размещения жилого микрорайона» по адресу:

Московская область, Солнечногорский район, сельское поселение Пешковское,

д. Радумля, мкр-н ММС-2, утвержденного постановлением Главы

сельского поселения Пешковское Солнечногорского муниципального района

Московской области от 7 июля 2014 года № 412

«Об утверждении документации по планировке территории

(проект планировки и проект межевания) «для размещения жилого

микрорайона» по адресу: Московская область, Солнечногорский район,

сельское поселение Пешковское, д. Радумля, мкр-н ММС-2»,

в части земельного участка

с кадастровым номером 50:09:0000000:194845

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

решения, принятые по итогам совещания в Министерстве жилищной политики

Московской области от 6 мая 2024 года,  обращение ООО СЗ «Мособлдевелопмент»

от 13 мая 2024 года № Вх-12303/2024, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Отменить проект планировки территории (проект планировки

и проект межевания) «для размещения жилого микрорайона» по адресу: Московская

область, Солнечногорский район, сельское поселение Пешковское, деревня

Радумля, микрорайон ММС-2, утвержденного постановлением Главы сельского

поселения Пешковское Солнечногорского муниципального района Московской

области от 7 июля 2014 года № 412 «Об утверждении документации

по планировке территории (проект планировки и проект межевания)

«для размещения жилого микрорайона» по адресу: Московская область,

Солнечногорский район, сельское поселение Пешковское, д. Радумля, мкр-н

ММС-2», в части земельного участка с кадастровым номером 50:09:0000000:194845.

2. Данное постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

3.  Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление

в периодическом печатном издании - газете «Сенеж» и разместить на официальном

сайте администрации городского округа Солнечногорск Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU

в течение 15 дней с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.В. Сорокина.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков